

Waffelschale "Vienna" (Artikel - Nr.: 60929)

**Waffelschale "Vienna"**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Maisstärke, Palmfett, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Aroma, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE